

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 3394  
**Fecha:** 2022-08-03T16:14:58  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** F4D0FDD8-DADC-4A69-9B0D-8FB7098172C9  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2022-08-03T18:16:21

**Receptor****Codigo** 0-117522

**Nombre:** KARIME RAMOS ABDO  
**RFC:** RAAK770612BT1 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83288 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 626 Regimen Simplificado de Confianza

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4892975	MAGNA	8.7374	LTR Litros	02	19.7996	173.00
<b>Base</b>	168.76	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	27.00	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4892991	PREMIUM	30.4502	LTR Litros	02	21.6247	658.48
<b>Base</b>	640.47	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	102.47	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4893001	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
<b>Base</b>	421.9	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.51	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4893003	PREMIUM	20.0080	LTR Litros	02	21.6247	432.67
<b>Base</b>	420.84	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.33	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL NOVECIENTOS SESENTA PESOS CON 95/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 03 de agosto del 2022 la cantidad de 1,960.95 (SON UN MIL NOVECIENTOS SESENTA PESOS CON 95/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 1,696.64  
**IVA** \$ 264.31  
**Total** \$ 1,960.95

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

M/ABL/3ic+K8+QCt6ar751NHZ5gmBQIcS/QN92tXY7x6aB8P3NAZSxheFkxu/DH0Gyeqt5AX7NxH2pWiY4KaBZOu3HolpkgW6q+P55/c489wc5sGnHdzNOIH+CoMld6JmjbPsKjUvKEhSAW Eax/fviMTT4pSZvxNqYb4/9uAAdNwQ0edeZW ct9av076m1Ale+m+X1PD0YnZfhCM31k8fRnql7XLOzf811Ar1ZGlo0PCVoWVHo7m0KgkapkeZ+ZgLUv0EXoAUaFFpLQzQNxJC0ZlZJICIWzBqQljYhW70HYUqTeJ/yTyTJeujisHndn8GYZx9KncW/faa9SMPyi2Q==

**Sello SAT**

xfRomGCe5SxxSKUXS/AGvHlfKk19gZnSIWwNiQW0Bwd4Zi0BZbxYyb7vtLvrMGXEF9WcJhL15Uv07er+xtlbtXJXtefo6Zp/ucNputmcMIZ5uBeaXn3gUpeK9GpW+UNBQDdxBGLv8Xckh5K0X1kh57jNRUjs7qeSs0ZyJ1xJKMNCUS3N7s0eE0WpNBUIjyKarqnL2UFH70Bb1Z2ZbGASxpLg0V9eFL7mci46QK/ckOre1cSJ+BQPmQQbgji23uPOxQhaXuu6aoPRED30Z5aVSWmGyU15h0lsy8FNyxecBz5EBIhceTwo7ePI8xYY6mMxbedCdOcbn+H9YIALaPig==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441 **RfcProvCertif** IAD121214B34 **Version: 4.0**

### Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|F4D0FDD8-DADC-4A69-9B0D-8FB7098172C9|2022-08-03T18:16:21|M/ABL/3ic+K8+QCt6ar751NHZ5gmBQlcS/QN92tXY7x6aB8P3NAZSxheFkxu/DH0Gyeqt5AX7NxH2pWiY4KaBZOu3HolpkgW6q+P55/c489wc5sGnHdzNOIH+CoMld6JmjbpPsKjUvKEhSAWEaX/fviMfT4pSZvxNqYb4/9uAAdNwQ0edeZWct9av076m1Ale+m+X1PD0YnZfhCM31iK8fRnqI7XLOzf811Ar1ZGlo0PCVoWVHo7m0KgkapkeZ+zgLuv0EXoAUaFFpLQzQNxJC0ZlzJICIWzBqQljJhYW70HYUqTeJ/yTyTJeujisHndn8GYZx9KncW/faa9SMPyi2Q==|00001000000504587441||